[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"
Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА
                                           РЕШЕНИЕ

от  21.07.2022                                                                                           №  221
	О внесении изменений в Решение Районной Думы МР "Сухиничский район" от 06.10.2020 №17"Об утверждении Перечня муниципального имущества МР "Сухиничский район", свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе  (в том числе  по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим   инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

Рассмотрев ходатайство администрации  муниципального района "Сухиничский район", в соответствии с ч.4. ст.  18 Федерального закона  от 24.07.2007     №209-ФЗ  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом  муниципального района "Сухиничский район", Районная Дума муниципального района "Сухиничский район",  Р Е Ш И Л А:

       1.Внести изменение в Решение  Районной Думы муниципального района "Сухиничский район" от 06.10.2020 №17 "Об   утверждении Перечня муниципального имущества МР "Сухиничский район", свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" изложив Приложение №1 в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете "Организатор", подлежит размещению на сайте администрации МР "Сухиничский район" и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по экономическому развитию (Бойков А.А.).

Глава муниципального
района "Сухиничский район"               	                                         Н.А. Егоров

image1.png